



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE [

CNPJ: 19.620.562/0001-66

Telefone: (49) 3233-6429

Praça João Ribeiro, 01

CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 7/2022 - PE

Processo Administrativo: **25/2022**

Data do Processo: **16/05/2022**

**ANEXO 01.1**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

**LOTE: 1**

Nº do item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	30,000	UN	Apito - - Apito - de mesa, confeccionado em plástico, s/ bola, alta qualidade, destinado a competições esportivas.	3,4100	102,30
2	90,000	UN	Bola Futsal - - Bola Futsal - Tamanho oficial, material microfibrã, peso cheia 400 a 440, circunferência 62 a 64, característica adicional costurada, 32 gomos e selo de qualidade da cbfs.	97,4300	8.768,70
3	80,000	UN	Bola Society - Bola Society - Tamanho oficial, material pvc, peso cheia 406, circunferência 68, modelo futebol society	90,0000	7.200,00
4	80,000	UN	Bolas de Vôlei - Bolas de Vôlei - Tamanho oficial, material pu, 240 a 270g, circunferência: 60 a 63cm.	136,4600	10.916,80
5	4,000	UN	Bomba de encher bola - Bomba de encher bola - material corpo plástico, material bico aço inoxidável, tamanho único.	29,5300	118,12
6	4,000	UN	Rede de Vôlei - - Rede de Vôlei - Tamanho oficial, com 4 faixas em Lonas, medindo: 1,00 x 10,00, material Polietileno.	217,6900	870,76
7	4,000	UN	Antena Rede Voleibol - Antena Rede Voleibol - com pintura em esmalte sintético, composição: fiberglass; dimensões aproximadas: diâmetro 3/8 x 1,80m de altura.	112,3300	449,32
8	60,000	UN	Chapéu Chinês - - Chapéu Chinês - material pvc, altura 4, aplicação atividade física, características adicionais mini cone, chapéu chinês, demarcatório	7,5900	455,40
9	50,000	UN	Colchonete - - Colchonete em espuma, revestido em courvin, na cor (a definir), medindo aproximadamente 0,90x0,40x3cm.	29,1900	1.459,50
10	60,000	UN	Cones - - Cones - utilizado para treino, exercícios e jogos, confeccionado em material plástico flexível, medindo aproximadamente 23cm.	6,1200	367,20
11	6,000	UN	Cronômetro - - Cronômetro - material carcaça plástico abs, tipo bolso, tipo mostrador digital, funcionamento pilha alcalina aaa, tensão 1,50, características adicionais 3 entradas para leitura	48,0000	288,00
12	4,000	UN	Par Rede Futebol society - Par Rede Futebol society - tamanho oficial, de nylon, fio 4mm de espessura, medindo 6,20 x 2,30, com trama quadrada, medindo aproximadamente 10 cm de lado.	236,1400	944,56
13	4,000	UN	Par Rede Futsal - Par Rede Futsal - tamanho oficial, de náilon, fio de 4mm de espessura, medindo 2,10m x 3,20m, com trama quadrada, medindo aproximadamente 10 cm de lado	193,3300	773,32
14	12,000	UN	Saco Guardar bolas - Saco Guardar bolas - para transporte de aproximadamente 15 bolas, confeccionado em nylon, malha 4"x4", com	24,0700	288,84



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE [

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 7/2022 - PE

CNPJ: 19.620.562/0001-66

Telefone: (49) 3233-6429

Processo Administrativo: **25/2022**

Praça João Ribeiro, 01

CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

Data do Processo: **16/05/2022**

aproximadamente 1 metro de comprimento, pesando 150g.

**Total Lote: 33.002,82**

**LOTE: 2**

Nº do item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
15	403,000	UN	Camisa Beneficiário - Camisa Beneficiário - Confeccionadas em malha de 100% algodão, cor (a definir), com meia manga, apresentando extremidades embainhadas frio penteado, gola (a definir), com logotipo tamanho e tipo de impressão a critério do órgão, layout a ser definido em 04 cores, tamanhos variados.	14,5800	5.875,74
16	400,000	UN	Colete - - Colete - Esportivo, Tamanho único, 100% poliéster, cor a definir.	11,8500	4.740,00
				<b>Total Lote:</b>	<b>10.615,74</b>

**LOTE: 3**

Nº do item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
17	2.511,000	UN	Panfleto - Panfleto - Em papel Couchê Brilho 90g - 4x0 - Sem Verniz, tamanho A6.	0,1200	301,32
18	2,000	UN	Faixas - Faixas - Em Lona Brilho Frontlight 280g - 4x0 - Sem Verniz 100x60 cm.	147,2500	294,50
19	204,000	UN	Cartaz A3 - Cartaz A3 - Em Lona Brilho Frontlight 280g - 4x0 - Sem Verniz 100x60 cm.	0,6100	124,44
20	2,000	UN	Banner - Banner impressão em lona para identificação dos núcleos	90,0000	180,00
				<b>Total Lote:</b>	<b>900,26</b>

(Valores expressos em Reais R\$)

**Total Geral:**

**44.518,82**